
ADRIANO CONTI 10.120

11.280

7Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

69

69

Errori

2

22

22

11.074

10.370

Corsia 1

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

1

22

22

10.623

10.120

Corsia 2

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

1

11

11

10.664

10.349

Corsia 3

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

3

14

14

12.759

10.993

Corsia 4

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori
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Alfo Rebessi 10.656

11.126

3Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

84

84

Errori

0

22

22

10.937

10.728

Corsia 1

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

1

20

20

11.018

10.656

Corsia 2

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

2

21

21

11.315

10.808

Corsia 3

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

0

21

21

11.233

11.082

Corsia 4

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori
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Andrea Soregalori 10.459

11.325

7Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

83

83

Errori

4

21

21

11.592

10.737

Corsia 1

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

0

22

22

10.805

10.672

Corsia 2

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

3

21

21

11.601

10.459

Corsia 3

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

0

19

19

11.300

11.027

Corsia 4

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori
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Antonio Lana 10.333

10.908

5Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

88

88

Errori

0

22

22

10.716

10.551

Corsia 1

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

1

23

23

10.721

10.333

Corsia 2

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

2

22

22

10.867

10.475

Corsia 3

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

2

21

21

11.326

10.819

Corsia 4

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori
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BEPPE SANTI 9.945

10.677

3Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

87

87

Errori

1

22

22

10.523

10.193

Corsia 1

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

0

24

24

10.187

9.945

Corsia 2

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

2

19

19

11.153

10.057

Corsia 3

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

0

22

22

10.843

10.556

Corsia 4

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori
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Christian Pizzetti 10.699

12.275

17Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

78

78

Errori

5

19

19

12.400

10.923

Corsia 1

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

3

21

21

11.533

10.699

Corsia 2

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

5

18

18

13.267

10.866

Corsia 3

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

4

20

20

11.900

10.920

Corsia 4

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori
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Stefano Cerioli 10.135

11.692

11Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

82

82

Errori

4

21

21

11.243

10.200

Corsia 1

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

3

22

22

10.783

10.135

Corsia 2

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

1

22

22

10.586

10.197

Corsia 3

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

3

17

17

14.154

10.779

Corsia 4

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori
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William Cremonesi 10.584

12.172

17Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

78

78

Errori

4

20

20

11.989

10.931

Corsia 1

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

4

21

21

11.599

10.584

Corsia 2

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

5

19

19

12.176

10.931

Corsia 3

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

4

18

18

12.923

11.154

Corsia 4

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori
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